- 
(cont.\

omnium dictarum litterarum impetratarum, Iis super
predictis mota per amicabilem compositionem realem et
perpetuam inter ecclesias factam in hunc modum con-
quieuit, viz: quod predicti abbas & conuentus pro bono
pacis ecclesie de Ottendun & rectoribus, qui pro tempore
fuerint, in eadem, de messuagio quod Lamb=ertus de eis
tenuit in Ottendun quandam partem contulerunt, scilicet
in australi parte eiusdem messuagii latitudinem quin-
quaginta pedum iuxta uiam que uadit per medium uille,
et eandem latitudinem per med.ium ipsius crofte scilicet a
predicta uia usque ad campum in longitudine et dictam
terram djcte ecclesie garantizabunt. Dictus uero Rogerus
rector pro se & successoribus suis et pro ecclesia sua
eosdem abbatem et conuentum immunes et quietos
clamauit in porpetuum a peticione & presticione
petitorum, in quorum solutione dicebat pu" djctos
monachos fuisse cessatum, et omni iuri & actioni in supra-
premissis renunciauit, saluis et retentis sibi & successoribus
suis et ecclesie sue hiis in quorum possessione erat idem
Rogerus et ecclesia sua tempore compositionis. Ad huius
altgn compositionis obseruationem utraque pars impetra-
tis & impetrandis tam in foro ecclesiastico quam seculari
actionibus, exceptionibus, appellationibus et omnibus
aliis iuris remediis contra predictam compositionem
facientibus renunciauit. Promisiteciam utraqrie pars sub
iuranlen-to solempni quod dictam compositionem bona
fide & firmiter obseruabit sub pena quinquaginta mar-
carum-soluenda a parte non obseruante eam parti illi que
eam obseruauerit, nichilominus compositione ipsa rata
manente in perpetuum et reseruata nobis et successoribus
nostris de consensu partium perpetua iurisdictione
compellendi eas ad predicte compositionis obseruationem
& dicte pene, si commissa fuerit, solutionem. In cuius
rei testimonium facta est scriptura tripartita sigillis
nostris p nurtis utriusque signata, cuius una pars redidet
penes dictury abbate+ & conventum, alia -pars 

penes
rectorem ecclesie de Ottendun et tercia pars in archiuis
ecclesie sancte Trinitatis London' per nbs deposita, et
nobis vel 

f -successoribus nostris cum ,,e"eslse fuerit fol. l4r.
resignanda ibidemque iterum reponenda. His testibus, 

-
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Oct.25,
1246.

fol. l4r. magistro W. de Wermenistre, magistro 8,. de Wermerristre,
" (cont.) *.[ist o Iohanne de Leons, magistro Iacobo de Wittam,

malistro P. de Radenora, Ioha,nne persona-de Gersenden,
I{ulone fratre eius, Nicholao persona de Neuam et aliis'

38.

[The Prior of Reading, judge delegate, sett'les a dispute
between the same Parties']

IJniuersis sancte matris ecclesie filiis presens scriptum
uisuris vel audituris prior Radingie salutem in domino.
Noueritis nos mandatum domini Pape suscepisse in hec

uerba '-(6 Innocentius episcopus, seruus seruorum dei,
dilecto filio priori Radingie Sarisburiensis diocesis salutem
& apostolicim benedictionem. Ne dilecti filii abbas &
coni.entus de Thama Cisterciensis ordinis Lincolniensis
diocesis a sancte contemplacionis ocio, cui se totaliter
donauerunt, per sollicitudinem bonorum temporalium,
in quibus nonnulli, qui nomen domini recipere in uacuum
non formidant, multipliciter [eos]l ut asserunt' inqrrietant,
disistere compellantur. Nos uolentes eorum prouidere
quieti & molestantium malitiis obuiare, discretioni lue per
apostolica scripta mandamus, quatenus ipsi+ abbati &
conuentui assistens efficaciter, non permittas ipsos cont'ra
indulta sedis apostolice ab aliquibus indebite molestari,
molestatores }iuiusmodi per censuram ecclesiasticam,
appellatione postposita, compescendo,-presentibus post
tfr6nnium mifume valituris. Datum Lugduni xvii kal.
Aprilis, pontificatus nostri anno tetcio." Huius igitur
arictoritale mandati cum deposita esset, querimonia
dictorum abbatis & conuentus cor&m nobis contra
d,ominum Rogerum de Turberuille, rectorem de Ottendun,
scilicet, quod eosdem contra indulta priuilegio,rum suorum
decimis 

-quorundam 
noualium in parochia de Ottendun

spoliauit, eis etiam & suis per se & suos multas iniurias
intutit et inferri fecit, conquerente nichilominus dicto
rectore a predictis abbate & conuentu ac suis eidem rectori
nonnulal illatas fuisse iniurias, tandem anno gracie
mccxlvi die sanctorum Crispi & Crispiani partes, inter-
ueniegte nostra auctoritate, amicabiliter in hanc formam
pacis 'consenserunt, uidelicet quod omnes controuersie

l Not in MS.
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quacunque occa,sione seu quocunque tempore diem supra-
dictum precedente que hinc inde mote erant uel poterant
moueri per dictas partes I nominibus suis uel suorum aut
ecclesiarum su&rum, remisse sunt utrimque ; & dicti
abbas & conventus pro bono pacis perpetue inter utramque
ecclesiam concessernnt dicto rectori & successoribus suis
tres acras terre in uilla de Ottendun in forlango quarrarie,
habendas & possidendas absque omni seruicio; et dictus
rector pro se & successoribus suis nomine predicte ecclesie
eosdem abbatem & conuentum & successores suos
immunes & quietos clamauit de prestatione d.ecimarum
prouenientium de omnibus terris suis in Chippefen, usque
ad supranominatum diem in culturam redactis, & de
chevescis duarum virgarum que sunt in Putemeresdich,
in quarum chevescas terra domini de Ottendunseextendit,
et ius si quid habuit uel habere potuit in decimis predictis
nomine ecclesie predicte pro se & successoribus suis
penitus remisit, nostra auctoritate saluis eidem rectori &
successoribus suis in perpetuum decimis bladi prouenienti-
bus de ceteris culturis dictorum abbatis & conuentus in
eadem parochia, de quibus antea non fuit compositum.
Quod si aliquo casu contigerit quod aliquid nomine
decime de dicta cultura de Chippefenseu de alio quocunque
loco in prefata parochia, ubi decima dari non debuit, sino
speciali iussione dictorurn abbatis & conuentus alicui
rectori dicte ecclesie de Ottendun soluatur, illud prefatis
monachis non preiudicahit. Similiter predicto rectori uel
successoribus suis non debet preiudicare, si casu aliquo
decima fuerit asportata que sibi & ecclesie sue debuit
competere. Quod si futuris temporibus aliquis ex
successoribus premissi rectoris contra hanc presentem
uenire presumpserit compositionem, liceat predictis
monachis propria auctoritate dictas tres acras occupare.
Ut igitur predicta compositio auctoritate nostra rite inita
rata , & firma in perpetuum habeatur, utraque pars
iurisdictioni nostre se subiecit, de consensu partium
perpetua potestate nobis & successoribus nostris reseru&ta,
ut partem utramque ad huius compositionis obserua-
tionem possimus compellere, si qua earum ab ea resilire
contigerit, ratis nichilominus manentibus utrisque
compositionibus in perpetuum inter dictos abbatem &
conuentum & successores suos & dictum rectorem et

fol. r4r.
(cont.)

fol. l4u.
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successores I suos confectis tam super ordinatione domini
Lincolniensis episcopi inter ipsos facta, quam compositione
coram archidiacono Colecestrie & suis collegis inita.
Et ut hec compositio perpetuum robur obtineat, presenti
scripto in modum cirographi confecto sigillum nostrum
una cum sigillis partium duximus apponendum. His
testibus, dompno Philippo abbate de Bittlesdene, magistro
Waltero de sancto Edmundo, persona, de Chirlebiry,
domino Henrico de Boseham & Galfrid.o de Turberville,
magistro Waltero de Tubben', Martino clerico, Ricardo
Sturdi & aliis.

[The rest of l5r is blank ; 15u and 16r ate occupied
with a list of the preceding charters.l
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[osENEY.]

39.

[The bishop of Lincoln gives his award between
Oseney abbey and Thame abbey.l

Uniuersisl sancte matris ecclesie filiis ad quos presens
scriptum peruenerit frater Rogerus, prior de Thame &
eiusdem loci conventus ordinis Cisterciensis, Lincolniensis
dyocesis, ac frater Warinus abbas domus do Gratia Dei,
procurator domini Ricardi abbatis loci eiusdem do Thame,
habens potestatem & speciale mandatum ab eodem ad
ratificandum ordinacionem subscriptam ex parte vna, ac
frater Willelmus miseracione diuina abbas Oseneye &
eiusdem loci Conuentus ordinis sancti Augustini dicte
dyocesis ex altera, salutem in domino. Noueritis nos
composicionem inter nos dictas partes initam, ac ordina-
cionem [&] sentenciam venerabilis patris domini Oliueri
dei gracia Lincolniensis episcopi super eadem com-
posicione subsecutas in modum cyrographi conscriptas,
sigillo dicti patris consignatas inspexisse, coram nobis
legi fecisse & plenarie intellexisse sub hac forma :-

In dei nomine, Amen. Presenti pagina pateat uniuersis
quod cum inter religiosos uiros nostre diocesis fratrem
Ricardum abbatem & conuentum de Thame ordinis
Cisterciensis ex parte vna & fratrem Willelmum abbatem
& conuentum Oseneye ordinis sancti Augustini ex altera
super quibusdam decimis & aliis iuribus2 parochialibus de
loco seu area de Northoseneya,, quam infra limites parochie
dictorum abbatis & conuentus Oseneye nobilis vir dominus
Edmundus comes Cornubie monachis prefati ordinis
Cisterciensis imperpetuum deo seruituris ibidem sub
certis finibus & terminis designatis pio proposito nuper
dedit, suborta [esset]3 materia questionis, predictis abbati
& conuentui de Thame tam humiliter quam instanter
petentibus a nobis Oliuero permigsisns diuina Lincolniensi
opiscopo locum seu a,rea,m predictam deo dedicatam